
H O T Ă R Î R E
cu privire la reorganizarea unor întreprinderi

 
nr. 1032  din  08.09.2008

 
Monitorul Oficial nr.171-173/1036 din 12.09.2008

 
* * *

În temeiul art.6 al Legii nr.121-XVI din 4 mai 2007 privind administrarea şi deetatizarea proprietăţii 
publice (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2007, nr.90-93, art. 401), Guvernul

HOTĂRĂŞTE:
1. Se acceptă propunerea Ministerului Agriculturii şi Industriei Alimentare privind reorganizarea 

Întreprinderii de Stat "Institutul de Tehnică Agricolă «Mecagro»", mun.Chişinău, str.Miron Costin, 7, prin 
fuziune (absorbţie) cu Întreprinderea de Stat «Tipografia Universităţii Agrare», mun.Chişinău, str.Sfatul 
Ţării, 8.

2. Ministerul Agriculturii şi Industriei Alimentare va asigura reorganizarea întreprinderilor 
nominalizate, în conformitate cu prevederile legislaţiei în vigoare.

 
[Pct.3 abrogat prin Hot.Guv. nr.793 din 02.12.2009, în vigoare 04.12.2009]

 

 
PRIM-MINISTRU Zinaida GRECEANÎI

 
Contrasemnează:
Prim-viceprim-ministru, ministrul
economiei şi comerţului Igor Dodon
Ministrul agriculturii şi industriei alimentare Anatolie Gorodenco
 
Chişinău, 8 septembrie 2008.
Nr.1032.
 

https://moldlex.md/lexact/4939
https://moldlex.md/lexact/14995

